– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NewOcean Energy Holdings Limited
( 新海能源集團有限公司 )*
(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(股份編號: 342)

網址: http://www.newoceanhk.com

公告

更改香港註冊辦事處地點

本公告乃由新海能源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）

董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司於香港之註冊辦事處地點已由香港灣仔告士打

道200號新銀集團中心23樓遷至香港灣仔道165-171號樂基中心1515室，自2021年10月28

日起生效。

董事會進一步宣佈，本公司將按照香港法例第622章《公司條例》之要求在香港維持其

註冊辦事處。然而，由於本集團在香港的業務僅佔整個集團的一小部分，隨著註冊辦

事處的搬遷，本集團總部的職能亦遷至本集團中國大陸的地區辦事處，以節省本集團

的資源。

承董事會命

新海能源集團有限公司

主席

岑少雄

香港，2021年10月27日

於本通告日，本公司之執行董事為岑少雄先生、岑濬先生及岑子牛先生；獨立非執行

董事為張鈞鴻先生、陳旭煒先生及徐名社博士。

* 僅供識別

http://www.newoceanhk.com/